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Msze Święte w języku polskim 

odbywają się 

w kościele Św. Pawła w St. Petersburg 

1800 12th Str North St. Petersburg 

oraz 

w kościoła Św. Jakuba w Port Richey 

8400 Monarch Dr. Port Richey 

Niedziela 10:00am, Port Richey 

Niedziela 1pm, St. Petersburg 

Poniedziałek 7pm, St. Petersburg 

Wtorek 7pm, St. Petersburg 

Środa 7pm, St. Petersburg 

Piątek 7pm, St. Petersburg 

1-sza Sobota miesiąca 9am, St. Petersburg 

Sobota (wigilia niedzieli) 7pm, St. Petersburg 

Spowiedź święta w 1-szy piątek miesiąca w godz. 6pm—7pm w kościele 
Św. Pawła, St. Petersburg 

Kancelaria czynna w środy i piątki w godz. 5pm—7pm 

727-823-6997 

www.polskamisja.org 

POLSKA MISJA MIŁOSIERDZIA BOZ EGO 

ST. PETERSBURG 
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Polonia, Inc. 
4350 16th Str N. 
St. Petersburg, FL. 33703 

Newsletter VOL 442 December 2024 

(…) 

Weselcie się ziemskie strony: 

Puściwszy niebieskie trony 

Bóg idzie na te niskości, 

Z niewymownej Swej litości. 

Radujcie się i Anieli 

A bądźcie z tego weseli, 

Że się nam Bóg w ciele stawi, 

Ten upadek nasz naprawi. 

Weselcie się wszyscy Świeci 

I wy ludzie smutkiem zdjęci: 

Idzie na świat Odkupiciel, 

Strapionych wszystkich Zbawiciel. 

Pieśń Adwentowa: “Głos wdzięczny 

z nieba wychodzi” 
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POLONIA, INC. TEL. 727-522-1942 

ZARZĄD GŁÓWNY:   

Prezes: Anna Slavov 646-246-3009 

I-szy Vice-prezes: Marta Garbacz 727-793-8059 

II-gi Vice-prezes: Alicja Sulkowski 727-319-9417 

Skarbnik: Dorota Bielawski 727-329-9490 

Sekretarz: Maryla Radłowska 941-565-4607 

MARSZAŁEK POLONIA, INC.:   

Ryszard Nowak  727-643-7010 

REDAKTOR NACZELNY BIULETYNU:   

Renata Mihaylov                                     rgarbacz1@gmail.com 727-793-8063 

Adres portalu Polonia, Inc: www.poloniafl.org 

NADCHODZĄCE IMPREZY 

12/31/24 

Sylwester—gra Włodek Band—Bilety: Goście—
$130, Członkowie—$125. Do biletów zakupionych 
przed 12/15/24 dołączony jest jeden darmowy 
bilet na drink. 

  W sprawach dotyczących informacji odnos nie działanos ci Klubu, prosimy dzwonic  do członko w Zarządu 

Gło wnego przed godz. 8PM, lub przesłac  wiadomos c  na e-mail poloniaklub@gmail.com. 

Wstęp:                                                                                                                                                              

Zabawa—Gos cie:$30, Członkowie: $25                  
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OFERTA: KOLEKCJONER KUPI POL-

SKIE OBRAZY, ZAPŁACI WYSOKĄ 

CENĘ, MOŻLIWA WYCENA OBRAZÓW. 

TEL: 954 328 4015, 

E-MAIL: dega2003@aol.com  

PROSIĆ ALICJĘ I STANISŁAWA CZECH 

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ 

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ 

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ 
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MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ 

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ 
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INFORMACJE  OD ZARZĄDU KLUBU POLONIA INC.  
 

Drodzy członkowie i mili goście  

   Pozdrawiam, 

 

Prezes Anna Slavov  
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NASI JUBILACI W GRUDNIU 

Życzenia dla Jubilatów… 

Wsystkim jubilatom życzymy dużo zdrowia i radości, szczęścia w zdrowiu i miłości. Moc 
najpiękniejszych wrażeń i spełnienia wszystkich marzeń. 

Przepraszamy wszystkich tych członków których imię nie zostało umieszczone wśród jubilatów—w tym czy też ubiegłym 
miesiącu. Prosimy o zgłaszanie takich przypadków do Ani Slavov, tel. 646-246-3009.  

Banasiak  Anna 

Budzin ski Richard 

Juszkiewicz Richard 

Kuryło Piotr 

Masojc Zdzisław 

Milek Robert 

Paluch Anita 

Pawluczuk Elz bieta 

Peksa Antoni 

Stas kiewicz Julia 

Tritabaugh Dennis 

Tyszler Danuta 

Włodarczyk Graz yna 

Wojdyla Ela 

Cytaty na Święta 

„Jest mnóstwo rzeczy, które przyniosły mi wiele dobrego, choć nie przyniosły mi żadnego 

zysku. Taką rzeczą są właśnie święta Bożego Narodzenia. Oczywiście, jest to czas hołdu i czci 

dla samego wydarzenia, ale dla mnie te święta to także miły czas dobroci, wybaczania             

i miłosierdzia.” 

Charles Dickens – „Opowieść wigilijna”                                                                                                                                                           

I pomyśl, jakie to dziwne, 

że Bóg miał lata dziecinne, 

matkę, osiołka, Betlejem. 

Jan Twardowski  
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Kinga Sojka 
Real Estate Advisor 
Mobile: +1 813 810 
5154 
 
 
 

ENGEL & VÖLKERS • Clearwater/Belleair 
Gulf Coast Luxury Properties, LLC Licensee of 
Engel & Voelkers Residential, LLC 

 

PRAWO DLA POLAKÓW W ZAKRESIE PRAWA 

KARNEGO, PRAWA CYWILNEGO Z NACISKIEM 

NA PRAWO RZECZOWE, RODZINNE, SPAD-

KOWE I ODSZKODOWAWCZE. 

WSZYSTKIE SPRAWY ZAŁATWIAMY BEZ 

KONIECZNOŚCI PRZYJAZDU DO POLSKI. 

TEL Z USA 01148815330057 

 

ZAPRASZAM KAROL W. PERET 

 

tel:(646)%20246-3009
tel:%2B1%C2%A0813%20810%205154
tel:%2B1%C2%A0813%20810%205154
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GLORIA IN EXCELSIS DEO 

Święta Bożego Narodzenia to czas, 

w którym wielu z nas jednoczy radość, 

bliskość i poczucie bezpieczeństwa. 

To echo tamtej niezwykłej nocy. 

Życzę by szczególne poruszenia serc, 

które towarzyszą przez okres Świąt 

przemieniały świat, trwały w nas 

i dawały moc na cały 2025 rok. 

Zarządowi, wszystkim członkom oraz gościom 

życzy 

Anna Slavov 

Prezes Klubu Polonia Inc. 
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Zdrowych, pogodnych i rodzinnych 

Świąt Bożego Narodzenia 

oraz 

samych szczęśliwych dni 

w nadchodzącym 2025 roku 

życzy 

Renata Mihaylov 

Redaktor Naczelny biuletynu 
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Zachęcamy wszystkich byłych członków Polonia, Inc. do odnowienia członkostwa. 

Po informacje odnośnie członkostwa prosimy dzwonić do Alicji Sulkowski na                                          

telefon 727-319-9417 

DO WYNAJĘCIA 
SALA PRZYJĘC  NA RO Z NE OKAZJE 

Informacje: Anna Slavov 646-246-3009 
                            

OGŁOSZENIA DROBNE 

 

 

POLSKA SZKOŁA IM. MARII SKŁODOWSKIEJ CURIE NR 1 

W CLEARWATER 

OFERUJE KURSY INDYWIDUALNE I GRUPOWE 

JĘZYKA  POLSKIEGO  JAKO  OBCEGO DLA  DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH   

Z WYKORZYSTANIEM METOD I TECHNIK KSZTAŁCENIA NA ODLEGŁOŚĆ. 

MOŻLIWOŚĆ   SPOTAKNIA  W  DOGODNYM  DLA STUDENTA CZASIE NA 

PLATFORMIE ZOOM. 

WIĘCEJ  INFORMACJI: WWW.SZKOLACLEARWATER.COM 

EMAIL: polskaszkolac@aol.com 

TELEFON: 727-798-2649 
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INFORMACJE KLUBU 

• prosimy dzwonić o rezerwacje stołów na imprezy na tel. 646-246-3009 (Anna 

Slavov) 

• prosimy członków o zgłaszanie zmiany adresu na tel. 646-246-3009 (Anna 

Slavov) 

• prosimy członków o pomoc w przygotowywaniu posiłków na imprezy —

woluntariuszy prosimy o kontakt z członkami Zarządu Głównego (str. 2) 

• zapraszamy grających na instrumentach o zgłoszenia do udziału w imprezach 

rozrywkowych 

• prosimy członków i sympatyków Polonia, Inc. o wsparcie naszej działalności—

dary pieniężne i rzeczowe mile widziane 

• prosimy o zgłaszanie chorych do Przewodniczącej Komitetu Chorych                 

p. Antoniny Hubskiej, tel. 727-398-2012 

• uwagi dotyczące redakcji biuletynu prosimy kierować do Renaty Mihaylov,     

tel. 727-793-8063 

• spotkania Zarządu Polonia, Inc. odbywają się w każdy pierwszy wtorek 

miesiąca 

• biuletyn wysyłany jest jedynie do tych członków, którzy opłacą składki do 

końca czerwca 

Materiały do druku w Biuletynie przyjmowane są do 18-go kaz dego miesiąca, za pomocą e-mail-a, na 

adres  rgarbacz1@gmail.com. Za tres c  ogłoszen  i artykuło w redakcja nie odpowiada. 

Materials for the newsletter should be submitted no later than the 18th day of each month, by e-mail. 

We reserve the right to condense any letter. We do not publish every letter we receive. Views 

expressed in published letters are not necessary those of the editor. 

Roczne ceny ogłoszeń: cała strona: $100, 1/2 strony: $50, 1/4 strony: $25, 1/8 strony: $10 

Życzenia świąteczne lub na specjalne okazje: 1/2 strony: $25, cała strona: $50 
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Z okazji Świąt Bożego Narodzenia życzymy zdrowia                                           

i błogosławieństwa Bożego. 

Aby przy świątecznym stole nie zabrakło ciepła i rodzinnej atmosfery. 

A nadchodzący Nowy Rok wniósł ze sobą szczęście                                   

i pomyślność oraz wiele łask Bożych. 

 Życzy Koło Podhalan # 79 pod wezwaniem Matki Boskiej 

Ludźmierskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koło Podhalan serdecznie zaprasza coroczną zabawę, 

Która odbędzie się 1 Marca 2025! 
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Moc najlepszych życzeń świąteczno—noworocznych, 

zdrowia, wszelkiej pomyślności, 

aby Jezus Nowonarodzony wzmacniał wiarę, nadzieję i miłość, 

życzy 

Krystyna Czyszczoń z Rodziną 

THE PAGE TERRACE MOTEL 

Treasure Island, FL 
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Wszyscy posiadacze planów zniżkowych na leki na receptę (Part D) powinni sprawdzić, ile 
będzie kosztował ich plan w przyszłym roku, aby uniknąć szoku cenowego jaki przeżyli 
posiadacze niektórych planów na leki z Humana i Wellcare parę lat temu. W tym roku 
szczególnie posiadacze planu Wellcare, BCBS i Aetna SilverScript powinni sprawdzić 
rozwiązania na nowy rok, bo ich leki typu brand name (czyli kategorii 3 i 4) będą objęte $590 
deductible w przyszłym roku oraz ich ceny będą naliczane w formie procentowej od 
oryginalnego koszu leku. Spowoduje to poważny wzrost kosztów lekarstw w większości 
wypadków. Wszyscy posiadacze trzech planów zniżkowych na leki na receptę Aetna 
SilverScript w 2024 roku będą automatycznie przerzuceni do jednego planu tej firmy w roku 
2025. Szczególnie posiadacze obecnych planów SmartRx and ChoiceRx tej firmy powinni 
sprawdzić swoje opcje. 

Jak co roku zmieniły się listy leków oferowanych przez plany zniżkowe na leki na receptę oraz 
plany typu MAPD tzw. formulary. Standardowe deductible w planach zniżkowych na leki na 
receptę (Part C lub D) wzrośnie w 2025 do $590. Maksymalna odpowiedzialność finansowa za 
leki pokrywane w Państwa planie w 2025 roku spadnie z $8000 do $2000.  

Pamiętajcie, nie liczy się cena planu Part D, ale to które z Państwa leków, w jakiej kategorii  
i jednocześnie w jakiej cenie będą pokryte. Nie ma na rynku planu, bez względu na cenę, 
który będzie pokrywał wszystkie lekarstwa! 

Pamiętajcie Państwo, że weryfikację planu zniżkowego na leki na receptę należy robić co 
roku! 

Robert Sobczak 



Polonia, Inc.—www.poloniafl.org 

20 

 Zbliżamy się do półmetka corocznego okresu zapisowego na Medicare. Wielu z Państwa 
dzwoni do nas z pytaniami – co nowego w tym roku? Czy musimy się spotkać? Jakie zmiany         
w ubezpieczeniach? 

Drodzy czytelnicy, ubezpieczenia zdrowotne w funkcjonującej obecnie formie w USA 
wymagają co najmniej godzinnej inwestycji czasowej rocznie. Niestety w tak dynamicznej 
branży o jakiej mówimy, w Waszym najlepszym interesie jest upewnienie się, że posiadane 
przez Was ubezpieczenie najlepiej odpowiada Waszym potrzebom i oczekiwaniom oraz 
jednocześnie (szczególnie wśród posiadaczy Medicare) odpowiednio dostosowuje się do 
Waszych dochodów i zasobów finansowych. Niestety w tym roku dynamika zmian w 
ubezpieczeniach na zdrowie jest bardzo duża i koniecznie wymaga weryfikacji ubezpieczenia 
na rok następny. Nie rozumiem wywodów, w których to domniemani fachowcy z branży 
uspokajają i namawiają do ślepej kontynuacji planu funkcjonującego w roku bieżącym. Nie 
rozumiem jakiego rodzaju misję mają oni do spełnienia i czym się kierują.  

W ubezpieczeniach zdrowotnych, a szczególnie tych dotyczących posiadaczy programu 
Medicare dynamika zmian jest bardzo intensywna. Ważnym jest, by śledzić wiadomości i 
korespondencję dotyczącą planów ubezpieczeniowych. Zdajemy sobie sprawę, że brzmi to jak 
wezwanie do syzyfowej pracy, ale jest to jedyny indywidualny sposób by nie doznać szoku 
używając Part C lub Part D Medicare po 1 stycznia. Innym rozwiązaniem będzie po prostu 
kontakt z agentem. Jeśli macie Państwo jakiekolwiek wątpliwości, to po prostu zadzwońcie do 
nas i poradźcie się, czy w Waszym pokryciu coś się nie zmieniło.  

Posiadacze suplementów do Medicare dostaną list z podwyżkami stawek miesięcznych na 
przyszły rok.  Przypominamy również, że tylko osoby, które otrzymały Medicare do końca 2019 
roku mają możliwość utrzymania Planu F do Medigap. Niestety teraz nie jest on już osiągalny 
dla nowych beneficjentów Medicare. Plan G jest obecnie suplementem oferującym najwyższe 
pokrycia dla nowych posiadaczy Medicare i pokrywa on wszystkie koszty medyczne i szpitalne 
świadczeń zatwierdzonych, a nie zapłaconych przez oryginalne Medicare, z wyjątkiem 
deductible do części B Medicare. 

Sprawdźmy również jak zmieniły się świadczenia, ich zakres oraz ceny planów typu Medicare 
Advantage (Część C Medicare). Jeśli chodzi o benefity w tych planach, to niestety tendencja 
zmian na przyszły rok jest negatywna. Wiele planów, i to renomowanych firm 
ubezpieczeniowych jak na przykład BCBS, Aetna, Athem, Cigna, Humana, UnitedHealthcare, 
Wellcare wycofuje się z niektórych powiatów lub redukuje świadczenia, często podwyższjąc 
stawki oraz dokładając dedactible po stronie medycznej planu i po stronie pokrycia na leki. 
Wszyscy posiadacze planów Medicare Advantage z Aetna powinni zweryfikować koszty swoich 
lekarstw w tych planach. Wiele niekorzystnych zmian w tym zakresie może spowodować szok 
cenowy w aptece w przyszłym roku.  
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Radosnych Świąt Bożego Narodzenia 

oraz zdrowia, uśmiechu i życzliwości na każdy dzień 

Nowego Roku 2025—wszystkim naszym 

gościom i przyjaciołom 

życzą 

Anna i Władysław Król 

SUNCOAST MOTEL 

Treasure Island 
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Wesołych Świąt! 

Szczęśliwego Nowego Roku! 

Niech to, co kryją w sobie  

Święta Bożego Narodzenia: 

Błogosławieństwo Boże, spokój, 

nadzieję i ciepło ludzkich serc, 

towarzyszy wszystkim naszym znajomym 

i odwiedzającym nas gościom 

przez cały Nowy Rok 2025 

życzą 

Maria i Krzysztof Czyszczoń z Rodziną 

PLAZA BEACH RESORT 

St. Petersburg Beach, FL 
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towarzyszyły im pewne dekoracje roślinne, na ogół w postaci wieńców, którymi ozdabiano 

domy, co zresztą było charakterystyczne dla starożytności, to nie od tego rodzaju dekoracji 

wywodzi się zwyczaj stawiania choinek. 

Prawdziwa geneza choinki – jak dowodzi ks. Naumowicz – ma charakter nie etnograficzny, 

lecz stricte teologiczny. Już niektórzy autorzy bizantyjscy, np. św. Efrem Syryjczyk w swoim 

„Hymnie o Bożym Narodzeniu” często wymieniał postacie ze Starego Testamentu, łącznie        

z Adamem i Ewą. Narodzenie Jezusa interpretowane bywało coraz częściej jako powrót do 

utraconego raju. Mogło się to dokonać tylko dzięki interwencji samego Boga, który stając się 

człowiekiem, przywrócił ludziom możliwość korzystania z owoców rajskiego drzewa życia. 

Popularność rajskich motywów sprawiła, że w średniowiecznych kalendarzach zaczęto 

umieszczać wspomnienie o Adamie i Ewie 24 grudnia. Pierwsi rodzice uosabiali oczekiwanie 

całej ludzkości na przyjście Zbawiciela. Stąd w średniowieczu w wielu miejscach Europy       

popularne stały się przedstawienia bożonarodzeniowe zwane dramatami o Adamie i Ewie. 

Choinki przyszły z Alzacji 

I stąd właśnie wywodzi się zwyczaj bożonarodzeniowych choinek. W tych przedstawieniach 

dekoracja sceniczna obejmować musiała także drzewo, którego owoc stał się powodem   

upadku Adama i Ewy. W Niemczech, skąd pochodzą pierwsze przekazy o bożonarodzeniowych 

choinkach, była to na ogół jodła bądź świerk, gdyż 24 grudnia trudno było znaleźć kwitnącą 

jabłoń. Na nich zawieszano czerwone jabłka. Po zakończeniu misteriów odprawianych            

24 grudnia, nazajutrz w dzień Bożego Narodzenia drzewa te przenoszono najpierw do 

kościołów, a później zaczęto nimi zdobić także miejskie domy. 

Ojczyzną bożonarodzeniowej choinki jest dokładnie Alzacja końca XV wieku, leżąca na granicy 

Francji i Niemiec. Najstarszy przekaz sięga roku 1492, a dotyczy dekoracji choinkami jodłowy-

mi katedry w Strasburgu i 9 innych tamtejszych kościołów. Dość szybko, bo już w XVI wieku 

choinkowy zwyczaj rozpowszechnił się w całej niemieckiej Nadrenii, a stamtąd zaczął 

przenikać do innych regionów Europy. A dotyczył nie tylko kościołów, ale i cechów, bractw, 

miejskich stowarzyszeń, ratuszy i szpitali. 
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Wesołych Świąt Bożego Narodzenia. 

Rodzinnego ciepła i wielkiej radości. 

Odpoczynku od codziennych trosk. 

Świąt niosących nadzieję 

na lepszy Nowy Rok 

życzą 

Ryszard Huzior z rodziną 

TRS  

Madeira Beach, FL 
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Radosnych Świąt 

Bożego Narodzenia 

oraz pomyślności w Nowym Roku 2025, 

wraz z podziękowaniami  

dla przyjaciół za serdeczność 

życzą 

Kazimierz i Dorota Bielawscy 

 

 

 

 

 

Skąd się wzięła choinka? 

Rajskie drzewo protoplastą choinki 

Zwyczaj strojenia choinek na Boże Narodzenie zna dziś cały 

chrześcijański świat. Jednak zwyczaj ten nie ma swoich     

korzeni w starożytności chrześcijańskiej ani w pozostałości 

jakichś kultów pogańskich, lecz powstał dość późno.             

W Europie zachodniej sięga końca XV wieku, a na ziemiach 

polskich zakorzenił się na dobre dopiero w XIX stuleciu, choć 

już w 1698 r. można było kupić świąteczną choinkę na          

jarmarku w Gdańsku. 

Jak wiadomo, święta Bożego Narodzenia zaistniały                

w IV wieku na terenie Bliskiego Wschodu. I choć od początku 



Polonia, Inc.—www.poloniafl.org 

16 

Wszystkim klientom  

i członkom Polonii Inc. 

Zdrowych i wesołych 

 Świąt Bożego Narodzenia 

oraz pomyślności 

w Nowym 2025 Roku  

Życzą 

Marek i Mariola Nowakowski 

UNIPOL TRAVEL 

St. Petersburg, FL 

 

Życzenia zdrowych i udanych 

Świąt Bożego Narodzenia! 

Odpoczynku w rodzinnym gronie, pomyślności 

i spełnienia najskrytszych marzeń w nadchodzącym 

Nowym Roku 

Życzą 

Jola Zasadna, Prezes 

Zarząd i Członkowie 

Polskiego Centrum w Clearwater 
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Niezapomnianych 

Świąt Bożego Narodzenia, 

które przyniosą radość oraz wzajemną życzliwość 

i optymizm w nadchodzącym Nowym Roku 2025, 

wszystkim klientom i przyjaciołom 

życzą 

Bernarda, Michał i Daniel Przywalny 

EUROPEAN GOODIES 

& DELICATESSEN, Inc. 

Clearwater, FL 
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Wesołych Świąt, 

Świąt pełnych radości, ciepła 

i niepowtarzalnej, rodzinnej atmosfery 

oraz Szczęśliwego Nowego Roku 2025 

życzy wszystkim swoim 

klientom i przyjaciołom 

Agnes Bąk 

Charles Rutenberg Realty 
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Z okazji zbliżających się 

Świąt Bożego Narodzenia 

Oraz nadchodzącego Nowego Roku 2025 

wszystkim naszym klientom składamy gorące życzenia 

spełnienia wszelkich marzeń i wielu radości w życiu. 

Małgorzata i Władysław Kamińscy 

M & W EUROPEAN DELI 

Dunedin, FL 

 

 

 

Wszystkiego co najlepszez okazji  

Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku 2025 

Życzą 

Dyrektor Polskiej Szkoły im. Marii Skłodowskiej-Curie Nr. 1 

w Clearwater 

Irena Bogusiewicz 

oraz 

Grono Pedagogiczne 

szkolaclearwater.com 

 


